Câmara Municipal da Estancia Turística de Barra Bonita - SP

________________________________________________________________________________________

Rua João Gerin, 212 - Vila Narcisa - Barra Bonita - SP - CEP 17.340-190 – Fone (14)  3641-0383
www.camarabarrabonita.sp.gov.br  -  e-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br

MOÇÃO DE APELO

  Apresento a mesa, ouvindo o Douto Plenário, MOÇÃO
DE APELO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, José Luis Rici,
para sejam fornecidos uniformes ou jalecos com identificação a
todos os servidores da área da Saúde, principalmente daqueles
que trabalham no CAPS e nos Postos de Saúde do Município.

J U S T I F I C A T I V A

Em passagem pelos Postos de Saúde, nos horários
mais procurados pela população, torna-se difícil distinguir os
pacientes dos funcionários, o que gera uma grande confusão
principalmente para quem não conhece os servidores.

Além disso, a padronização dos servidores através de
uniformes demonstra muito mais organização, um fator que gera
maior segurança e confiança aos pacientes para o tratamento de
saúde.

Diante o exposto, aguardo o atendimento da presente
moção com Urgência.

Sala das Sessões, em 10 de outubro de 2024.

ADRIANO TESTA
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

30
8

/ 2
02

4
-

 C
ha

ve
 d

e
V

al
id

aç
ão

: 5
U

N
6-

F
U

G
P

-9
5A

1-
M

74
2

http://www.camarabarrabonita.sp.gov.br/
mailto:camara@camarabarrabonita.sp.gov.br

    Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita – SP

____________________________________________________________________
Rua João Gerin nº 212 – Vila Operária – SP –  CEP: 17345-190  -  Fone (14) 3641 0383

         e-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br -  www.camarabarrabonita.sp.gov.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Barra Bonita. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=5UN6FUGP95A1M742, ou vá até o
site https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: 5UN6-FUGP-95A1-M742

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

30
8

/ 2
02

4
-

 C
ha

ve
 d

e
V

al
id

aç
ão

: 5
U

N
6-

F
U

G
P

-9
5A

1-
M

74
2

https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=5UN6FUGP95A1M742
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5UN6FUGP95A1M742
		2024-10-11T10:40:29-0300
	Câmara Municipal de Barra Bonita
	Assinatura